
Zarządzenie Nr 116 /2020 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 26 maja 2020 roku 

 

zmieniające zarządzenie nr 62/2019 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach w sprawie Regulaminu świadczeń dla studentów Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach 
 

Na podstawie art. 86 i art. 95 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.) oraz art. 281 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (j.t. Dz. U. z 2018 r. poz. 1669) zarządza się,  

co następuje: 

§ 1  

 

1. W Regulaminie świadczeń dla studentów Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach, 

stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 62/2019 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach z dnia 1 sierpnia 2019 roku, uchyla się następujące załączniki: 

1) załącznik nr 28 – wniosek o przyznanie miejsca w domu studenta, 

2) załącznik nr 29 – wniosek o ponowne rozpoznanie sprawy o przyznanie miejsca w domu 

studenta. 

2. W Regulaminie świadczeń dla studentów Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach, 

stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 62/2019 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach z dnia 1 sierpnia 2019 roku, wprowadza się następujące załączniki: 

1) załącznik nr 28 – wniosek o przyznanie miejsca w domu studenta, 

2) załącznik nr 29 – wniosek o ponowne rozpoznanie sprawy o przyznanie miejsca w domu 

studenta. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


